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11月1日 BOSOいぬフェス　募金箱 17,000 3,033,576
11月1日 BOSOいぬフェス　物販売上 5,300 3,038,876
11月1日 BOSOいぬフェス　チャリティオークション 40,600 3,079,476
11月1日 普通預金利息 85 3,079,561
11月2日 NPO法人アニマルチャリティジャパンさまよりご寄付 117,000 3,196,561
11月2日 Y.Mさまよりご寄付 1,000 3,197,561
11月2日 BOSO　高速代他 1,740 3,195,821
11月3日 9/7 ロシナンテ　 診察料 1,000 3,194,821
11月3日 レーザー処置 3,000 3,191,821
11月3日 内用薬 6,000 3,185,821
11月3日 外用薬 2,600 3,183,221
11月3日 外用薬 4,000 3,179,221
11月3日 フィラリア症薬 5,800 3,173,421
11月3日 消費税 1,792 3,171,629
11月4日 9/17　ネロリ 再診料 1,200 3,170,429
11月4日 処方料 300 3,170,129
11月4日 超音波検査 4,000 3,166,129
11月4日 検眼鏡検査 2,000 3,164,129
11月4日 内服薬 11,700 3,152,429
11月4日 外用薬 8,810 3,143,619
11月4日 サプリメント 23,000 3,120,619
11月4日 消費税 4,080 3,116,539
11月4日 9/23　ネロリ（夜間救急）　 血液・レントゲン検査他 55,640 3,060,899
11月4日 9/24　ネロリ 初診料　 1,500 3,059,399
11月4日 眼圧治療薬他 6,000 3,053,399
11月4日 眼圧測定検査 800 3,052,599
11月4日 消費税 664 3,051,935
11月4日 9/26　ネロリ 再診料 800 3,051,135
11月4日 眼圧治療薬他 6,000 3,045,135
11月4日 眼圧測定検査 800 3,044,335
11月4日 消費税 608 3,043,727
11月4日 10/2　ネロリ 再診料 800 3,042,927
11月4日 眼圧治療薬他 7,500 3,035,427
11月4日 眼圧測定検査 800 3,034,627
11月4日 消費税 728 3,033,899
11月4日 10/9　ネロリ 再診料 800 3,033,099
11月4日 眼圧治療薬他 6,000 3,027,099
11月4日 眼圧測定検査 800 3,026,299
11月4日 消費税 608 3,025,691
11月4日 10/15　ネロリ 再診料 800 3,024,891
11月4日 眼圧治療薬 4,000 3,020,891
11月4日 眼圧測定検査 800 3,020,091
11月4日 消費税 448 3,019,643
11月4日 10/16　ネロリ 再診料 1,200 3,018,443
11月4日 処方料 300 3,018,143
11月4日 内服薬 9,400 3,008,743
11月4日 外用薬 190 3,008,553
11月4日 サプリメント 23,000 2,985,553
11月4日 消費税 2,730 2,982,823
11月4日 再診料 800 2,982,023
11月4日 眼圧測定検査 800 2,981,223
11月4日 鍼灸治療 3,000 2,978,223
11月4日 眼科疾患処方 1,400 2,976,823
11月4日 消費税 480 2,976,343
11月4日 10/30　ネロリ 再診料 800 2,975,543
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11月4日 眼圧測定検査 800 2,974,743
11月4日 10/30　10/23分　返品 -1,200 2,975,943
11月4日 鍼灸治療 3,000 2,972,943
11月4日 呼吸器疾患処方 840 2,972,103
11月4日 消費税 339 2,971,764
11月4日 9/11　リッキー 再診料 1,200 2,970,564
11月4日 消費税 100 2,970,464
11月4日 処方料 500 2,969,964
11月4日 内服薬 11,450 2,958,514
11月4日 消費税 960 2,957,554
11月4日 10/16　リッキー　再診料 再診料 1,200 2,956,354
11月4日 処方料 300 2,956,054
11月4日 内服薬 12,600 2,943,454
11月4日 消費税 1,130 2,942,324
11月5日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 2,944,324
11月7日 K.Mさまよりご寄付 2,000 2,946,324
11月7日 S.Kさまよりご寄付 2,000 2,948,324
11月8日 M.Mさまよりご寄付 2,000 2,950,324
11月11日 Y.Tさまよりご寄付 1,000 2,951,324
11月11日 11/9　ウィル　 フィラリア検査・血液検査他 18,000 2,933,324
11月11日 内服薬 18,000 2,915,324
11月11日 消費税 1,440 2,913,884
11月11日 保護犬割引 18,000 2,931,884
11月12日 去勢手術・腫瘍摘出 70,500 2,861,384
11月12日 ウィル　内服薬 内服薬 3,000 2,858,384
11月12日 病理検査 12,000 2,846,384
11月12日 消費税 4,620 2,841,764
11月12日 保護犬割引 27,750 2,869,514
11月14日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,871,514
11月14日 H.Cさまよりご寄付 2,000 2,873,514
11月16日 I.Yさまよりご寄付 1,000 2,874,514
11月17日 O.Yさまよりご寄付 2,000 2,876,514
11月18日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,877,514
11月18日 H.Kさまよりご寄付 1,000 2,878,514
11月18日 M.Aさまよりご寄付 1,000 2,879,514
11月20日 リンクシェアジャパン 1,856 2,881,370
11月20日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,883,370
11月20日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,884,370
11月21日 S.Kさまよりご寄付 1,000 2,885,370
11月22日 K.Iさまよりご寄付 1,000 2,886,370
11月23日 T.Aさまよりご寄付 1,000 2,887,370
11月23日 S.Cさまよりご寄付 1,000 2,888,370
11月23日 Y.Kさまよりご寄付 2,000 2,890,370
11月24日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,891,370
11月24日 ウィル　療養食 3,251 2,888,119
11月25日 11/25 ウィル 抜糸 1,000 2,888,219
11月25日 薬 1,200 2,887,019
11月25日 消費税 88 2,886,931
11月25日 保護犬割引 1,100 2,889,219
11月25日 レンタル倉庫　ハウスポートコトブキ 12,600 2,874,331
11月26日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,875,331
11月26日 Y.Yさまよりご寄付 1,000 2,876,331
11月26日 11/22　24　ウィル　咬傷治療費 3,970 2,872,361
11月28日 M.Yさまよりご寄付 1,000 2,873,361
11月28日 U.Kさまよりご寄付 5,000 2,878,361
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11月30日 paypal手数料 3,914 2,874,447
11月30日 メンバー会費 20,000 2,894,447

11月分　合計 286,691 408,820


